*,a l {§

§EÍON DE

:xí
PREFEITURA MLTNICIPAL DE ARARIPE

SEToRDE r-rcrreçôns

7-ô
a

FL
/

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DOS EI\WELOPES DE IIABILITA o
PROJETO DE VENDAS DA §ESsÃo púnr,rc,l DA cHAMADI rúrr,rcrrx.X"p54
CHP

Aos 24 dias do mês de março do ano de2023, as 08:10 (oito horas e dez minutos), na sala de reunião
da Comissão Permanente de Licitagão, à Av Jose Loiola de Alencar no 440, Centro, Araripe/CE,
reuniram-se em sessão públic4 o PRESIDENTE: Sr. Claudio Feneira dos Santos, MEMBROS:
Antonia Ferreira Neves e Vanessa Carlos Martins par:a realizaçáo dos atos referentes a CTIAMADA
PÚBLICA N'. 05.01/2023-CHp, que tem pár objetivo a AeUISIÇÃo DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
DESTINADOS A SUPNR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS SUAS
UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MI.JNICÍPIO DE ARARIPÉ/CE. INiCiAdO OS

trabalhos, foram recebidos e abertos os ENVELOPES No: 0l HABILITAÇÃO e No: 02 - PROJETO
DE VENDAS onde foram rubricados e analisados pela comissão e pelos representantes dos
participantes, FORNECEDORES INDMDUAIS: CICERA SAI\ITOS DE OLMIRÂ, AIITONIA
ISIDORIO DE LIMA, RTVAI\DA OLIVEIRA DOS SAI{TOS, ROBERTO FERREIRA
GOMES, DAMIÃO DE BARRO§ CAVALCAIYTE, LEANDRO SILVA, NATALIA
CARVALHO DOS SANTOS, MARIA CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO, CICERO
ARAUJO DE SOUSA, EDMAR DE OLIVEIRA LIMA, ANTOMO FERNAI\TDES DE
OLIVEIRÁ, MARIA APARECIDA DE SOUSA SAI\TTOS, MARIA LUCIA DE SOUSA,
F'RANCISCO YIIIICIU§ TARGINO GARCIA, JACQUES LEA}IDRO SILVA, A}ÍTONIO
CAIUAI\I DA SILVA ALYES, AI\TONIO DE ARAÚJO SOUSA, ROBSON ALEXAI\IDRE DOS
SAIITOS, GILVAI\DA DOS SANTOS OLIVEIRÂ, CICERA NONATO DA SILVA, ANTÔNIO
EDMILSON FIRMINO DA SILVA, MARIA FELIX RODRIGTJES, JOSELINA DE AMORIM
LIMA RODRIGUES. Após análise da documentação apresentada a Comissão Julgadora chegou ao
seguinte resultado de julgamento: Foram declarados TIABILITADOS todos os participantes como
FORNECEDORES INDIVIDUAIS conforme item 7.1 do edital. Passou-se para aniíLlise dos
PROJETOS DE YENDAS' conforme item 8.0 do edital e todos os projetos apresentados foram
declarados classificados e aprovados, pelos criterios de seleção. Foram declarados CLASSIFICADOS
EM l" LUGAR -I'ORNECEDOR INDMDUAL: para venda de ABóBORA: MARTA CLAILCE
DOS SANTOS NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 132,00; JACeUES
LEANDRO sILvA, cPF n'065.331.193-ll no valor de R$ 300,00; FRANCISCO vINICIos
TARGINO GARCLA, CPF n" 110.890.103-46 no valor de 135,20. ABOBRINHA: ANTONIO
ARAUJO SOUZA, CPF n'960.920.253-53 no valor de R$ 564,00; ANTONIO CAIUAN DA SILVA
ALVES cPF n'096.566.673-52 no valor de R$.128,00; JACeLIES LEANDRO sILVA, cpF n"
065'331.193-l I no valor de R$ 240,00; MARTA CLAILCE Dos sANTos NASCIMENTO, cpF no
038.836.773-37 no valor de R$ 396,40; JOSELINA DE AMORIM LIMA RODRIGUES cpF n"
026.972.223-83 no valor de R.$ 616,00; FRANCISCO vINICIos TARGINO GARCIA, cpF n"
110.890.103-46 no valor de 174,00; ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, cpF n" 698.119.033-87 no
valor de 428,00; ALFACE: CICERA NoNATo DA sILvA, cpF n. 038.630.763-62 no valor de R$
3.121,00; ANTONIO ARAUJO souzA, cPF n" 960.920.253-53 no valor de R$ 1.341,00;
ANTONIO CAIUAN DA sILvA ALVES cPF no 096.566.673-52 no valor de R$ 1.152,00;
JACQUES LEANDRO SILVA, cPF n'065.331.193-l I no valor de R$ 1.746,00; MARIA CLAILCE
Dos sANTos NASCIMENTO, cPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 1.962,00; MARIA LUCIA
DE sousA' cPF n'162.953.268-11 no valor de R$ 981,00; JOSELINA DE AMORIM LIMA
RODRIGUES cPF n" 026.972.223-83 no valor de R$2.772,00; FRANCISCO vINICIos TARGIN

^
RA rtlP E

Avenida José Loiola de Alencar,440, Centro - Araripe - CE,63170-000

â

)

*aarr :xí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SETORDE LICITAÇOES L

7
SfTOB Dr tx rfÁO ,r)

o --t- o
GARCIA, CPF n' 110.890.103-46 no valor de 655,20; ANTONIA ISIDORIO DE A, CPF no

698.119.033-87 no valor de 1.323,00; ANTONIO EDIMILSON FIRMINO DA S v CPF n
865.432.533-04 no valor de 2.583,00; BISCOITO CA§EIRO: GILVANDA DOS-
OLMIRA, CPF n'051.035.023-21 no valor de R$ 9.675,115; CICERA SANTOS DE OLI
CPF n' 048.712.933-43 no valor de RS 13.992,00; RwANDA OLwEIRA DOS SANTOS, CPF n"
030.370.473-05 no valor de R$ 7.711,50; MARIA LUCIA DE SOUSA, CPF n' 162.953.268-11 no
valor de R$ 10.679,50; BOLO TRADICIONAL: ROBSON ALEXANDRE DOS SANTOS, CPF n"
060.803.813-03 no valor de R$ 5.696,00; ANTONIO CAIUAN DA SILVA ALVES CPF no
096.566.673-52 no valor de R$ 2.660,00; MARIA LUCIA DE SOUSA, CPF n' 162.953.268-11 no
valor de R$ 6.660,00; FRANCISCO VINICIOS TARGINO cARClA, CPF n" 110.890.103-46 no
valor de 814,00; NATALIA CARVALHO DOS SANTOS, CPF n' 022.515.713-61 no valor de
4.040,00; RMNDA OLTVEIRA DOS SANTOS, CPF n'030.370.473-05 no valor de R$ 11.320,00;
LEANDRO SILVA, CPF no 057.294.943-00 no valor de RS 7.220,00; ROBERTO FERREIRA
GOMES, CPF n' 950.133.423-68 no valor de R$ 3.234,00: CARJTIE DE CAPRINO: CICERA
NONATO DA SILVA, CPF n' 038.630.763-62 to valor de RS 9.025,00; ANTONIO FERNANDES
DE OLMIRA, CPF no 010.143.893-13 no valor de R$ 16.312,50; MARIA APARECIDA DE
SOUSA SANTOS, CPF n'913.718.723-68 no valor de R$ 6.625,00; EDMAR DE OLMIRA
LIMA, CPF no 012.619.853-54 no valor de R$ 7.500,00; DAMTAO DE BARROS CAVALCANTE,
CPF n' 021.657.223-14 no valor de R$ 10.955,00; CARNE OYINO: CICERA NONATO DA
SILVA, CPF n'038.630.763-62 no valor de R$ 9.025,00; ANTONIO FERNANDES DE OLMIRA,
CPF n' 010.143.893-13 no valor de R$ 15.150,00; MARIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS, CpF
n" 913.718.723-68 no valor de R$ 15.650,00; JACQUES LEANDRO SILVA, CpF n. 065.331.193-il
no valor de R$ 4.725,00; EDMAR DE OLTVEIRA LIMA, cPF n' 012.619.853-54 no valor de R$
7.500,00; DAMIAO DE BARROS CAVALCANTE, CPF no 021.657.223-14 no valor de R$
9.850,00; cEBoLIl{rrA: CICERA NoNATo DA SILVA, cpF n' 038.630.763-62 no valor de R$
2-632'00; RoBsoN ALEXANDRE Dos sANTos, cPF n'060.803.813-03 no valor de R$ 3.246,60;
ANTONIO ARAUJO souzA, cPF n" 960.920.253-53 no valor de R$ 434,00; ANTONIO cAruAN
DA sILvA ALvEs cPF n' 096.566 .673-52 no valor de R$ 966,00; JACeL]ES LEANDRO sILvA,
cPF n' 065.331.193-11 no valor de R$ 1.666,00; JOSELINA DE AM0RIM LIMA RoDRIcuEs
cPF n" 026.972.223-83 no valor de R$ 4.242,00; FRANCISCO vINICIos TARGINO cARcIA, cpF
n' 110.890.103-46 no valor de 959,00; LEANDRO SILVA, cpF n" 065.331.193-ll no valor de R$
966,00; ANTOMA ISIDORIO DE LIMA, cPF n'698.119.033-87 no valor de R$ 882,00; ANTONIO
EDIMILSON FIRMINO DA SILVA, cPF n' 865.432.533-04 no valor de R$ 2.170,00; coENTRo:
CICERA NoNATo DA SILVA, cPF no 038.610.763-62 no valor de n$ z.szo,0O; RoBSoN
ALEXANDRE Dos sANTos, cPF no 060.803.813-03 no valor de R$ 3.478,50; ANTONIO
ARAUJO souzA, cPF n'960.920.253-53 no valor de R$ 465,00; ANTONI0 CAIUAN DA SILVA
ALVES cPF n" 096.566.673-52 no valor de R$ 1.035,00; JACeUES LEANDRO sILVA, cpF n.
065'331.193-ll no valor de R$ 1.785,00; JOSELINA DE AMORIM LIMA RODRIGUES cpF n"
026.972.221-83 no valor de R$ 4.545,00; FRANCISCO vINICIos rARcINo GARCIA, cpF n"
110.890.103-46 no valor de 987,00; LEANDRO SILVA, cpF n. 065.331.193-ll no valor de R$
1.035,00; ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, CpF n" 698.119.033-87 no valor de 945,00; ANTONIO
EDIMILSON FIRMINO DA SILVA, CPF n. 865.432.533-04 no valor de R$ 2.325,00; COUVE
FOLHA: ROBSON ALEXANDRE DOS SANTOS, CPF n.060.803.813-03 no valor de R$ 2.423,30;
ANTONIO ARAUJO SOUZA, CPF n" 960.920.253-53 no valor de R$ 3.179,00; ANTONIO
CAIUAN DA SILVA ALVES CPF no 096.566.673-52 no valor de R$ 1.166,00; JACQUES
LEANDRO SILVA, CPF n. 065.331.193-11 no valor de R$ 1.639,00; JOSELINA DE AMORIM
LIMA RODRIGUES CPF n. 026.972.223-83 no valor de R$ 4.048,00; FRANCISCO OS

Avenid a José Loiola de Alencar,440, Centro - Araripe - CE,63120-000

-fr-

AIIIPÉ

:lrí
PREFEITURA MLTNICIPAL DE

SETORDE LICITAÇ

§Eüln DE UÍII!ÉÃO

r)
TARGINO GARCIA, CPF n' 110.890.103-46 no valor de 57 0;
065.331.193-11 no valor de R$ 1.166,00; ANTONIA ISIDORI

FT
0rF6,o

Fn
SILVA, CPF N.

" 698.119.033-87
7 no valor de R$no valor de R$ 1.078,00; ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, CPF no 19.033-8

2.629,00; ANTONIO EDIMILSON FIRMINO DA SILVA, CPF no 865.432.533-04 no valor de R$
2.629,OO FARII\IHA DE MAI\DIOCA: GILVANDA DOS SANTOS OLIVEIRA , CPF no

051.035.023-21 no valor de R$ 955,50; ANTONIO ARAUJO SOUZA, CPF n" 960.920.253-53 no
valor de R$ 5.037,50; ANTONIO CAIUAN DA SILVA ALVES CPF n' 096.566.671-52 no valor de

R$ 1.040,00; DAMLAO DE BARROS CAVALCANTE CPF n'021.657.223-14 no valor de R$
1.716,00; CICERO ARAUJO DE SOUSA CPF no 998.461.283-04 no valor de R$ 1.865,50;
LEANDRO SILVA, CPF no 065.331.193-ll no valor de R$ 887,90; ROBERTO FERREIRA
GOMES, CPF n'950.133.423-68 no valor de R$ 3.601,00: rEIJÁO DE CORDA: GILVANDA DOS
SANTOS OLIVEIRA, CPF n" 051.035.021-21 no valor de R$ 4.627,20; ANTONIO CAIUAN DA
SILVA ALVES CPF n' 096.566.673-52 no valor de R$ 2.244,00; JACQUES LEANDRO SILVA,
CPF n" 065.331.193-l I no valor de R$ 6.492,00: MARIA CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO,
CPF no 018.836.773-37 no valor de R$ 2.568,00; EDMAR DE OLTVEIRA LIMA, CPF n'
012.619.853-54 no valor de R$ 6.060,00; DAMIÃO DE BARROS CAVALCANTE CPF no

021.657.223-14 no valor de R$ 4.378,80; ANTONIO FERNANDES DE OLMIRA, CPF no

010.143.893-13 no valor de R$ 7.212,00; ANTONIO EDIMILSON FIRMINO DA SILVA, CPF n'
865.412.513-04 no valor de R$ 7.092,00; FRANGQ CAIPIRÂ: GILVANDA DOS SANTOS
OLTVEIRA, CPF n' 051.035.023-21 no valor de R$ 2.845,00; MARIA APARECIDA DE SOUSA
SANTOS, CPF n'913.718.721-68 no valor de Rl$ 12.325,00; ANTONIO CAIUAN DA SILVA
ALVES CPF no 096.566.673-52 no valor de R$ 3.325,00; MARIA CLAILCE DOS SANTOS
NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 4.050,00; EDMAR DE OLIVEIRA LIMA,
CPF n" 012.619.853-54 no valor de R$ 10.550,00; LEANDRO SILVA, CPF n" 057.294.943-00 no
valor de R$ 3.575,00; ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, CPF n'698.119.033-87 no valor de R$
2.425,00; MARIA FELIX RODRIGUES CPF n' 022.774.543-46 no valor de R$ 3.050,00; FRANGO
DE GBANJA: ANTONIO CAruAN DA SILVA ALVES CPF n' 096.566.673-52 no valor de R$
6.422,00; CICERO ARAUJO DE SOUSA CPF'no 998.461.283-04 no valor de R$ 14.404,00;
JACQUES LEANDRO SILVA, CPF n'065.331.193-11 no valor de R$,142,00; MARIA CLAILCE
DOS SANTOS NASCIMENTO, CPF no 038.836.771-37 no valor de R$ 3.575,00; ANTONIA

\-/ ISIDORIO DE LIMA, CPF no 698.119.033-87 no valor de RS 1.261,00; IOGURTE (CAPRINO):
CICERA NONATO DA SILVA, CPF n' 038.630.763-62 no valor de R$ 783,00; CICERA SANTOS
DE OLIVEIRA, CPF no 048.712.933-43 no valor de R$ 801,00; RIVANDA OLMIRA DOS
SANTOS, CPF n' 030.370.473-05 no valor de R$ 801,00;_!@!!p. MARIA CLAILCE DOS
SANTOS NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 1.350,00; ANTONIA ISIDORIO
DE LIMA, CPF n' 698.119.033-87 no valor de R$ 585,00; ANTONIO EDIMILSON FIRMINO DA
SILVA, CPF n' 865.432.533-04 no valor de 450,00; MACAXEIRA: ROBSON ALEXANDRE DOS
SANTOS, CPF no 060.803.813-03 no valor de R$ 850,00; ANTONIO ARAUJO SOUZA, CPF n"
960.920.253-53 no valor de R$ 1.120,00; CICERO ARAUJO DE SOUSA CPF n'998.461.283-04 no
valor de R$ 3.960,00; JACQUES LEANDRO SILVA, CPF n'065.331.193-11 no valor de RS
1.480,00; MARIA CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$
166,50; JOSELINA DE AMORIM LIMA RODRIGUES CPF no 026.972.223-83 no valor de R$
2.020,00; FRANCISCO VINICIOS TARGINO GARCIA, CPF n' 110.890.103-46 no valor de 474,00;
ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, CPF no 698.119.033-87 no valor de RS 915,00; ANTONIO
EDIMILSON FIRMINO DA SILVA, CPF n' 865.432.533-04 no valor de 730,00; MARIA FELIX
RODRIGUES CPF no 022.174.543-46 no valor de R$ 3.920,00; ROBERTO FERREIRA GOMES,
CPF n' 950.133.423-68 no valor de R$ 1.000,00: OVO CAIPIRA: ROBSON ALEXAND DOS

.*

^üA
t{tP I

Avenida José Loiola de Alencar, 440, Centro - Araripe - CE,63170-000

m[.l

-xí
PREFEITURA MUNICIPAL DE

I SETORDE LICITAÇ

SfTS DE

SANTOS, CPF n' 060.803.813-03 no valor de R$ 5.992,00; o O SOUZA, CPF n'
960.920.251-53 no valor de R$ 1.848,00; ANTONIA ISIDORIO D PF n" 698.119.033-87
no valor de R$ 4.200,00; MARIA FELIX RODRIGUES CPF n" 022.774.543-46 no valor de R$
5.054,00; PIMENTA DE CI{EIRO: ANTONIO ARAUJO SOUZA, CPF n'960.920.253-53 no valor

690,00; JACQUES LEANDRO SILVA, CPF n' 065.331.193-11 no valor de R$ 1.500,00; JOSELINA
DE AMORIM LIMA RODRIGUES CPF n" 026.972.223-E3 no valor de R$ 3.030,00; ROBSON
ALEXANDRE DOS SANTOS, CPF no 060.803.813-03 no valor de R$ 840,00; ANTONIA
ISIDORIO DE LIMA, CPF n" 698.119.033-87 no valor de R$ 500,00; PIMENTÃO: ANTONIO
CAIUAN DA SILVA ALVES CPF n' 096.566.673-52 no valor de R$ 1.799,00; JACQUES
LEANDRO SILVA, CPF n'065.331.193-11 no valor de R$ 1.526,00; JOSELINA DE AMORIM
LIMA RODRIGUES CPF no 026.972.223-83 no valor de R$ 2.121,00; ANTONIA ISIDORIO DE
LIMA, CPF n'698.119.033-87 no valor de R$ 350,00; PÃO CASEIRO: RTVANDA OLMIRA
DOS SANTOS, CPF n'030.370.473-05 no valor de R$ 3.168,00; MARIA CLAILCE DOS SANTOS
NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 4.560,00; FRANCISCO VINICIOS
TARGINO GARCIA, CPF n" 110.890.103-46 no valor de 3.120,00; NATALIA CARVALHO DOS
SANTOS, CPF n' 022.515.713-61 no valor de 3.360,00; LEANDRO SILVA, CPF n' 065.331.193-11
no valor de Rl$ 1.598,40; OIIEIJO íCAPRINO): CICERÂ SANTOS DE OLTVEIRÂ, CPF no
048.712933-43 no valor de R$ 1.700,00; CICERA NONATO DA SILVA, CPF no 038.630.763-62 no
valor de R$ 1.600,00; RIVANDA OLTVEIRA DOS SANTOS, CPF n'030.370.473-05 no valor de RS
1.700,00; SEOUILHO: RIVANDA OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF n. 030.370.473-05 no valor de
R$ 11.776,00; CICERO ARAUJO DE SOUSA CPF n" 998.461.283-04 no valor de R$ 6.042,00;
MARIA LUCIA DE SOUSA, CPF n" 162.953.268-11 no valor de R$ 7.075,50; NATALIA
CARVALHO DOS SANTOS, CPF n" 022.515.713:61 no valor de 4.29i,00; ROBERTO FERREIRA
GOMES, CPF n' 950.133 .423-68 no valor de R$ 13.893,95: UEI@§ GILVANDA DOS SANTOS
OLMIRA, CPF n' 051.035.023-21 no valor de RS 1.939,50; ANTONIO ARAUJO SOUZA, CPF n"
960.920.253-53 no valor de R$ 9.750,00; ANTONIO CAIUAN DA SILVA ALVES CPF no
096.566.673-52 no valor de R$ 1.590,00; CICERO ARAUJO DE SOUSA CPF n" 998.461.283-04 no
valor de Rl$ 3.900,00; MARIA CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO, CPF n. 038.836.773-37 no
valor de R$ 1.770,00; DAMIÂO DE BARROS CAVALCANTE, CpF no 021.657 .223-14 no valor de
R$ 3.325,50; FRANCISCO VINICIOS TARGINO GARCIA, CPF n. 10.890.103-46 no valor de
1.852,50; ANTONIA ISIDORIO DE LIMA, CPF no 698.119.033-87 no valor de R$ 1.170,00:
TOMATE: ANTONIO CAruAN DA SILVA ALVES CPF n 096.566.673-52 no valor de R$
1.704,00; JACQUES LEANDRO SILVA, CPF n. 065.331.193-11 no valor de R$ 4.528,00; MARIA
CLAILCE DOS SANTOS NASCIMENTO, CPF no 038.836.773-37 no valor de R$ 3.520,00;
JOSELINA DE AMORIM LIMA RODRIGUES cPF rf 026.972.223-83 no valor de Rg 11.048,00;
EDMAR DE OLIVEIRA LIMA, CPF n. 012.619.853-54 no valor de R$ 5.752,00; FRANCISCO
VINICIOS TARGINO GARCIA, CPF n. 110.890.103-46 no vator de R$ 520,80.
Nada mais havendo a ser tratado, o presidente, declarou encenada a presente reunião, e para constaÍ,
lavrou-se a presente Ata, que lida e aprovada será assinada pelos presentes. AruipelCB,24 de março
de2023,as l5:30h.

F04g ãrt o

AI]AIiIPI

Presidente Claudio Ferreira dos Santos

Membro Antônia Ferreira Neves A
Membro Vanessa Carlos Martins

Avenida José Loiola de Alencar,440, Centro - Araripe - CE,63170-000

&

&üa *

SETOB

:x

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETORDE LICITAÇÕES DE

t/o

k

Ílla-'i

)

1 CICERA SANTOS DE OLIVEIRA

2
, tL,l5 -) n,, r1. ;/o-t, <rs l- r-hr',,ANTONIA ISIDORIO DE LIMA

-ú)*- *- r7)r r-,'--,bÇn à3 RTVANDA OLTVEIRA DOS SANTOS

4. ROBERTO FERREIRA GOMES Q-1,-h FLnnuLvlr* 4o-É,,1\
5. DAMIAO DE BARROS CAVALCANTE Dru^,{ a-T.b- lÀí!.nn oÇ c n t ) n!«^u
6. LEANDRO SILVA t /) t/4
7 NATALIA CARVALHO DOS SANTOS tl tfn lín, nn t *nl/,u-t Ánn tn th
8

MARIA CLAILCE DOS SANTOS

NASCIMENTO
r -[Àa,,rr.r- al--0,, ào,l 5*^L-r Àroad nre

I CICEROARAUJODE SOUSA Qt€ono /rlar, /fu Ào <o.,'b,
í0. EDMAR DE OLTVEIRA LIMA ít>/r.r1-t I t-r-r-n

v
fir- nl I t.,Ettn

11. ANTONIO FERNANDES DE OLIVEIRA O.L\frt1,04^Á Ízru.t-- -v,
12. MARIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS

ttJl Aa t J\ Fl o a'.,., r i{rl I rs,:,Çrr -Qr
13. MARTALUCIADE SOUSA

14. FRANCISCO VINICIOS TARGINO GARCIA
Ç ttl t tt S to lj; at, L, t ) T ).a t--',-z A /,t

í5. JACQI]ES LEANDRO SILVA ."bcnllsS t F,4,t/0A, oêLJ-rr,lr'
í6. ANTONIO CAIUAN DA SILVA ALVES

17. ANTOMO DE ARAÚJO SOUSA

18. ROBSON ALEXANDRE DOS SANTOS

í9. GILVANDA DOS SANTOS OLTVEIRA ái),,,a,^rnr, ,j,tr \:otln lltltuinl
20. CICERANONATODA SILVA Qironn la*I R íç.;

'
ltt

21. ANTÔNIO EDMILSON FIRMINO DA SILVÂ ,í fion) íç{"', ! an-i;í n: n '-uil lth22. MARTA FELD( RODRIGUES ryrl?)rLiÀ ts,Iír [4.o{n; ct,,r.
23 JOSELINA DE AMORM LIMA RODRIGUES L Qo ,1,7n \,--üsr,[i^ a lLlt ^"- ^; *

Avenida José Loiola de Alencar, 440, Centro - Araripe - CE, 63170-000

o